

**LALA LAJPAT RAI UNIVERSITY OF VETERINARY AND ANIMAL SCIENCES,
HISAR**

(Established by Haryana Legislature Act No. 7 of 2010)

Advertisement No. 3/2024

Offline Applications are invited from the eligible candidates for filling up various Teaching Posts in LUVAS, Hisar. All posts which were advertised vide Advt. No. 1/2024 are re-advertised in this advertisement. All applicants shall apply afresh against this advertisement. The duly filled application form complete in all respect must reach to "The Registrar, LUVAS, Hisar-125004" on or before 05.07.2024 (**upto 12.07.2024 for candidates residing abroad**). For more details visit the university website www.luvass.edu.in.


10.06.2024
Registrar

लाला लाजपत राय पशु चिकित्सा एवं पशु विज्ञान विश्वविद्यालय, हिसार

(हरियाणा विधानमंडल अधिनियम 2010 की संख्या 7 द्वारा स्थापित)

सार्वजनिक सूचना

विज्ञापन संख्या 3/2024

लाला लाजपत राय पशु चिकित्सा एवं पशु विज्ञान विश्वविद्यालय, हिसार द्वारा विभिन्न शैक्षणिक पदों को भरने हेतु योग्य उम्मीदवारों से ऑफलाइन आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं। विज्ञापन संख्या 1/2024 के तहत विज्ञापित सभी पद इस विज्ञापन में पुनः विज्ञापित किए गए हैं। सभी आवेदकों को इस विज्ञापन के तहत नए सिरे से आवेदन करना होगा। पूर्ण रूप से भरा हुआ आवेदन पत्र 05.07.2024 तक या उससे पहले (विदेश में रहने वाले उम्मीदवारों के लिए अंतिम तिथि 12.07.2024 तक) "रजिस्ट्रार, लुवास, हिसार-125004" के कार्यालय में भेजे। अधिक जानकारी के लिए विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.luvas.edu.in देखें।


10.06.2024
कुलसचिव